
ÜBERSICHT

LAGEPLAN

Mo. – Fr. 8:00 Uhr – 16:00 Uhr

1  EG:  Endmontage
  1. OG: BZ 111, Leitung Endabnahme,
     Leitung Endmontage,
     Leitung Produktion
2     Aufbauten, Servicewerkstatt
2.1 EG:  BZ 222, Empfang
  1.OG: Customer Service, Vertrieb Holz
  2.OG: Airport Equipment,
     Personalwesen,
     Vertrieb Schwertransport
3     Endabnahme, Fahrzeugauslieferung
4     Marketinglager, Servicelager
4.1    Fuhrpark
4.2    Staplergarage
5     Lehrwerkstatt
6.     Versand, Wareneingang, Zentrallager
7     Kommissionier-Lager Fertigung
7.1 EG:  Betriebsrat, Lean Management
  1.OG: Projektmanagement Defence
8.     Oberflächenzentrum, Teilefertigung
8.1 1.OG: Defence, Leitung Teilefertigung
  2.OG: BZ 444, Controlling, Finanzen, IT
9     Projektbezogene Oberflächentechnik
10    Rohbau
11    Produktion Airport Equipment
12 EG:  Instandhaltung
  1.OG: BZ107, Betriebsarzt, Entwicklung,
     Kantine
  2.OG: BZ447, Back Office, Dokumentation,
     Engineering, Marketing,
     Produktmanagement
  3.OG: Arbeitsvorbereitung, Einkauf,
     Geschäftsführung,
     Vertriebsinnendienst

     Empfang
     Eingang für Besucher
     Klingel für Empfang/Eingangstor
     Kantine

®

2.1

1

2
3

4

5

6

7

7.1

8

9

8.1

10
11

12

4.1

4.2

Öffnungszeiten

DOLL Fahrzeugbau GmbH   Industriestraße 13   77728 Oppenau   +49 7804 49 0   info@doll.eu   www.doll.eu

P1: Mitarbeitende, Besucher, Kunden
P2: Besucher & Kunden
P3: Besucher der Geschäftsführung
P4: Besucher des Gebäudes 8.1

DOLL Airport Equipment GmbH   Industriestraße 13   77728 Oppenau   +49 7804 49 0   info@doll.eu   www.doll-airport.com

Parkplätze

     Fahrradstellplatz
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LAGEPLAN  
ANLIEFERUNG 
SITE MAP
DELIVERY

Legende Legend
	 Tor Gate 

	 Tor Klingel Gate Intercom

	 Drehkreuz Security Turnstile 
	 Empfang Reception

	 Fahrradstellplatz Bicycle Parking Space

	 WC, Trinkwasser WC, Drinking Water

DOLL Fahrzeugbau  GmbH ■ Industriestraße 13 ■ 77728 Oppenau ■ +49 7804 49 0 ■ info@doll.eu ■ www.doll.eu
DOLL Airport Equipment  GmbH ■ Industriestraße 13 ■ 77728 Oppenau ■ +49 7804 49 0 ■ info@doll.eu ■ www.doll-airport.com
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Anfahrt How to get there 

Adresse für Ihr Navigationssystem:   
Industriestraße 13, 77728 Oppenau  
Fahren Sie zu TOR 2, klingeln Sie bei  
"Wareneingang"  und folgen Sie  
weiteren Anweisungen.

Address for GPS: 
Industriestraße 13, 77728 Oppenau  
Drive to GATE 2, ring the bell at "Goods Receipt"  
and follow further instructions.

TOR 2 
GATE 2
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Parkplatz Parking Space
	 Anlieferung Delivery

	 Besucher VisitorsP1
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